Kontaktliste Team BGL (Tel: 08651 / 714 20)

Georg Westermann (Bereichsleitung)
Dipl. Sozialpddagoge (FH)

Mobil: +49 151 52618611
Mail: g.westermann@jonathan-soziale-arbeit.de

Tobias Werner (Teamleitung)
Sozialpddagoge B.A.

Tel: 08651 /714 212
Mobil: 0152 / 525 885 40
Mail: t.werner@jonathan-soziale-arbeit.de

Thilo Stoberl (Schulbegleitungen)
Dipl. Sozialpddagoge (FH)
Systemischer Berater (GST)

Tel: 08651 /714 216
Mobil: 0152 / 525 885 22
Mail: t.stoeberl@jonathan-soziale-arbeit.de

Sabina Imperl
Sozialarbeiterin B.A.

Mobil: 0152 / 525 885 21
Mail: s.imperl@jonathan-soziale-arbeit.de

Elisabeth Worbs (Diversionsverfahren,
Sozialstundenverwaltung)
Pédagogin B.A.

Tel: 08651 /714 217
Mobil: 0152 / 526 18 614
Mail: e.worbs@jonathan-soziale-arbeit.de

Mag.a phil. Doris Edtinger eee Sozigle Arbeit

Dipl.-Péadagogin

Mobil: 0160 / 820 114 2
Mail: d.edtinger@jonathan-soziale-arbeit.de

Maria Becker

Pédagogin B.A.

Traumapédagogin und Traumazentrierte
Fachberaterin (DeGPT)

Mobil: 0151 /5342 61 89
Mail: m.becker@)jonathan-soziale-arbeit.de

Tobias Bauer
Sozialarbeiter B.A.

Mobil: 0157 / 38351027
Mail: t.bauer@jonathan-soziale-arbeit.de

Anna-Lena Willeitner
Sozialarbeiterin B.A.
Integrationsmanagerin M.A.

Mobil: 0151 / 128 057 97
Mail: a.willeither@jonathan-soziale-arbeit.de

Meenakshi Tandon
Sozialp&ddagogin B.A.

Mobil: 0170 530 34 54
Mail: m.tandon@jonathan-soziale-arbeit.de





